
T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

9Â° WE TIVOLI - A (2411070A)
Tivoli - 22-11-2024 - 24-11-2024

Torneo 9Â° WE TIVOLI - A 2411070A

Luogo Tivoli  [Roma - Lazio]
Periodo 22-11-2024 - 24-11-2024

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PROIETTI Giorgio - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Maldonado Gonzales Stefano

1Petcu Gabriel

2
Beliman Alexandro

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Maldonado Gonzales Stefano4.5 ITA 12.0014.508.50 13.002218 2073 2440 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2009

2 12 NC Petcu Gabriel 3.5 ITA 12.5014.508.00 8.25 1942 2074 2224 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 2011

3 3 NC Beliman Alexandro 3.5 ITA 10.5012.007.00 7.75 2138 1975 2125 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2010

4 1 IM Collutiis Duilio 3.0 ITA 11.5013.507.00 7.75 2324 2093 2166 5 1 4 0 3 0 3 0 2 1 1 0 0 0 1976

5 15 NC Francario Felice Maria3.0 ITA 12.5012.509.00 7.50 1913 2037 2133 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 0 2011

6 9 NC Giammona Federico 3.0 ITA 10.5011.506.00 5.00 2024 1983 2056 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 2007

7 14 NC Centomani Lorenzo 3.0 ITA 8.50 10.006.00 5.00 1936 1962 2035 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1997

8 8 NC Proietti Cobas Jorge3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 5.00 2045 2053 2149 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 0 2008

9 5 NC Lelli Adriano 2.5 ITA 14.0016.509.50 7.00 2096 2119 2120 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1988

10 11 NC Ripa ' Daniele 2.5 ITA 12.0013.007.50 5.00 1981 2047 2047 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1982

11 4 NC Parpinel Marco 2.0 ITA 11.0012.508.00 4.25 2112 2062 1991 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1986

12 17 NC Pastore Cosmas 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 1.75 1866 2007 1814 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1983

13 7 NC Di Cecco Giuseppe 2.0 ITA 9.00 10.505.50 3.50 2045 1960 1889 5 0 4 1 2 0 1 1 3 0 3 0 0 0 1974

14 13 NC Nassa Nicolas 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 2.00 1938 2022 1830 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 1 0 2011

15 10 NC Donati Michele 2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.75 1996 2023 1952 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1997

16 6 IM Martorelli Antonio 2.0 ITA 10.5011.507.00 3.00 2059 1959 1888 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1954

17 18 NC Fiorentino Vincenzo 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 2.25 1800 1971 1779 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1995

18 16 NC Marchenkov Lorenzo 0.5 ITA 9.50 9.50 6.50 1.00 1873 2015 1693 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 2012
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 NC Beliman Alexandro ITA LAZ VT 2138 1975 2125 2010 M 28512413 183002

14 NC Centomani Lorenzo ITA LAZ VT 1936 1962 2035 1997 M 892343 148233

1 IM Collutiis Duilio ITA CAM SA 2324 2093 2166 1976 M 805475 107993

7 NC Di Cecco Giuseppe ITA LAZ RM 2045 1960 1889 1974 M 816280 107467

10 NC Donati Michele ITA MAR FM 1996 2023 1952 1997 M 862720 129498

18 NC Fiorentino Vincenzo ITA CAL CS 1800 1971 1779 1995 M 878227 123380

15 NC Francario Felice MariaITA LAZ RM 1913 2037 2133 2011 M 28561732 192052

9 NC Giammona Federico ITA SIC PA 2024 1983 2056 2007 M 2834990 167234

5 NC Lelli Adriano ITA LAZ RM 2096 2119 2120 1988 M 818313 121496

2 NC Maldonado Gonzales StefanoITA LAZ RM 2218 2073 2440 2009 M 28540778 188994

16 NC Marchenkov Lorenzo ITA LAZ RM 1873 2015 1693 2012 M 28554574 192592

6 IM Martorelli Antonio ITA CAM SA 2059 1959 1888 1954 M 801399 107992

13 NC Nassa Nicolas ITA LAZ RM 1938 2022 1830 2011 M 2868623 176086

4 NC Parpinel Marco ITA LAZ LT 2112 2062 1991 1986 M 818410 107277

17 NC Pastore Cosmas ITA UMB TR 1866 2007 1814 1983 M 803677 122763

12 NC Petcu Gabriel ITA LAZ RM 1942 2074 2224 2011 M 28548485 191528

8 NC Proietti Cobas JorgeITA LAZ RM 2045 2053 2149 2008 M 28522710 185492

11 NC Ripa ' Daniele ITA MAR FM 1981 2047 2047 1982 M 831077 123826

FSI - 9Â° WE TIVOLI - A (2411070A) - Tivoli - 22-11-2024 - 24-11-2024 - Pag. 3/16



T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

9Â° WE TIVOLI - A (2411070A)
Tivoli - 22-11-2024 - 24-11-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 IM Collutiis Duilio 3.0 ITA | 10 N 1 | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 5 B Â½ | 8 B Â½ | 1

1 2 NC Maldonado Gonzales Stefano4.5 ITA | 11 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 12 N 1 | 9 B 1 | 1

3 3 NC Beliman Alexandro 3.5 ITA | 12 N Â½ | 15 B 0 | 17 N 1 | 6 B 1 | 5 N 1 | -1

11 4 NC Parpinel Marco 2.0 ITA | 13 B 1 | 1 N Â½ | 9 B 0 | 8 N 0 | 11 B Â½ | 1

9 5 NC Lelli Adriano 2.5 ITA | 14 N 1 | 2 B 0 | 11 N 1 | 1 N Â½ | 3 B 0 | -1

16 6 IM Martorelli Antonio 2.0 ITA | 16 B Â½ | 18 N 1 | 12 B 0 | 3 N 0 | 7 B Â½ | 1

13 7 NC Di Cecco Giuseppe 2.0 ITA | 17 N Â½ | 12 B 0 | 13 N Â½ | 10 B Â½ | 6 N Â½ | -1

8 8 NC Proietti Cobas Jorge 3.0 ITA | 0 Â½ | 17 B 1 | 15 N 0 | 4 B 1 | 1 N Â½ | 0

6 9 NC Giammona Federico 3.0 ITA | 18 B Â½ | 16 N 1 | 4 N 1 | 15 B Â½ | 2 N 0 | -1

15 10 NC Donati Michele 2.0 ITA | 1 B 0 | 13 N Â½ | 16 B 1 | 7 N Â½ | 14 B 0 | 1

10 11 NC Ripa ' Daniele 2.5 ITA | 2 N 0 | 14 B 1 | 5 B 0 | 16 N 1 | 4 N Â½ | -1

2 12 NC Petcu Gabriel 3.5 ITA | 3 B Â½ | 7 N 1 | 6 N 1 | 2 B 0 | 15 N 1 | -1

14 13 NC Nassa Nicolas 2.0 ITA | 4 N 0 | 10 B Â½ | 7 B Â½ | 14 N 0 | 0 1 | 0

7 14 NC Centomani Lorenzo 3.0 ITA | 5 B 0 | 11 N 0 | 18 B 1 | 13 B 1 | 10 N 1 | 1

5 15 NC Francario Felice Maria 3.0 ITA | 0 Â½ | 3 N 1 | 8 B 1 | 9 N Â½ | 12 B 0 | 0

18 16 NC Marchenkov Lorenzo 0.5 ITA | 6 N Â½ | 9 B 0 | 10 N 0 | 11 B 0 | 0 0 | 0

12 17 NC Pastore Cosmas 2.0 ITA | 7 B Â½ | 8 N 0 | 3 B 0 | 18 N Â½ | 0 1 | 0

17 18 NC Fiorentino Vincenzo 1.0 ITA | 9 N Â½ | 6 B 0 | 14 N 0 | 17 B Â½ | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 NC Beliman Alexandro ITA 2138 5 3.50 3.53 -0.03 1975.202125 2010 M 28512413 183002

14 NC Centomani Lorenzo ITA 1936 5 3.00 2.33 0.67 1962.202035 1997 M 892343 148233

1 IM Collutiis Duilio ITA 2324 5 3.00 3.91 -0.91 2093.402166 1976 M 805475 107993

7 NC Di Cecco Giuseppe ITA 2045 5 2.00 3.07 -1.07 1960.201889 1974 M 816280 107467

10 NC Donati Michele ITA 1996 5 2.00 2.39 -0.39 2023.201952 1997 M 862720 129498

18 NC Fiorentino Vincenzo ITA 1800 4 1.00 1.13 -0.13 1971.251779 1995 M 878227 123380

15 NC Francario Felice MariaITA 1913 4 2.50 1.35 1.15 2037.252133 2011 M 28561732 192052

9 NC Giammona Federico ITA 2024 5 3.00 2.76 0.24 1983.202056 2007 M 2834990 167234

5 NC Lelli Adriano ITA 2096 5 2.50 2.35 0.15 2119.402120 1988 M 818313 121496

2 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 2218 5 4.50 3.41 1.09 2073.402440 2009 M 28540778 188994

16 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1873 4 0.50 1.24 -0.74 2015.001693 2012 M 28554574 192592

6 IM Martorelli Antonio ITA 2059 5 2.00 3.13 -1.13 1959.601888 1954 M 801399 107992

13 NC Nassa Nicolas ITA 1938 4 1.00 1.54 -0.54 2022.251830 2011 M 2868623 176086

4 NC Parpinel Marco ITA 2112 5 2.00 2.85 -0.85 2062.401991 1986 M 818410 107277

17 NC Pastore Cosmas ITA 1866 4 1.00 1.30 -0.3 2007.001814 1983 M 803677 122763

12 NC Petcu Gabriel ITA 1942 5 3.50 1.66 1.84 2074.602224 2011 M 28548485 191528

8 NC Proietti Cobas JorgeITA 2045 4 2.50 1.98 0.52 2053.752149 2008 M 28522710 185492

11 NC Ripa ' Daniele ITA 1981 5 2.50 2.07 0.43 2047.002047 1982 M 831077 123826
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Donati Michele ITA 1996   |  1 IM Collutiis Duilio ITA 2324 0 - 1

2 2 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 2218   |  11 NC Ripa ' Daniele ITA 1981 1 - 0

3 12 NC Petcu Gabriel ITA 1942   |  3 NC Beliman Alexandro ITA 2138 Â½ - Â½

4 4 NC Parpinel Marco ITA 2112   |  13 NC Nassa Nicolas ITA 1938 1 - 0

5 14 NC Centomani Lorenzo ITA 1936   |  5 NC Lelli Adriano ITA 2096 0 - 1

6 6 IM Martorelli Antonio ITA 2059   |  16 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1873 Â½ - Â½

7 17 NC Pastore Cosmas ITA 1866   |  7 NC Di Cecco Giuseppe ITA 2045 Â½ - Â½

8 9 NC Giammona Federico ITA 2024   |  18 NC Fiorentino Vincenzo ITA 1800 Â½ - Â½

9 8 NC Proietti Cobas Jorge ITA 2045   |  Â½ - F

10 15 NC Francario Felice Maria ITA 1913   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2324   |  4 NC Parpinel Marco 1 ITA 2112 Â½ - Â½

2 5 NC Lelli Adriano 1 ITA 2096   |  2 NC Maldonado Gonzales Stefano1 ITA 2218 0 - 1

3 3 NC Beliman Alexandro 0.5 ITA 2138   |  15 NC Francario Felice Maria0.5 ITA 1913 0 - 1

4 18 NC Fiorentino Vincenzo 0.5 ITA 1800   |  6 IM Martorelli Antonio 0.5 ITA 2059 0 - 1

5 7 NC Di Cecco Giuseppe 0.5 ITA 2045   |  12 NC Petcu Gabriel 0.5 ITA 1942 0 - 1

6 8 NC Proietti Cobas Jorge 0.5 ITA 2045   |  17 NC Pastore Cosmas 0.5 ITA 1866 1 - 0

7 16 NC Marchenkov Lorenzo 0.5 ITA 1873   |  9 NC Giammona Federico 0.5 ITA 2024 0 - 1

8 13 NC Nassa Nicolas 0 ITA 1938   |  10 NC Donati Michele 0 ITA 1996 Â½ - Â½

9 11 NC Ripa ' Daniele 0 ITA 1981   |  14 NC Centomani Lorenzo 0 ITA 1936 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Maldonado Gonzales Stefano2 ITA 2218   |  1 IM Collutiis Duilio 1.5 ITA 2324 Â½ - Â½

2 4 NC Parpinel Marco 1.5 ITA 2112   |  9 NC Giammona Federico 1.5 ITA 2024 0 - 1

3 6 IM Martorelli Antonio 1.5 ITA 2059   |  12 NC Petcu Gabriel 1.5 ITA 1942 0 - 1

4 15 NC Francario Felice Maria1.5 ITA 1913   |  8 NC Proietti Cobas Jorge 1.5 ITA 2045 1 - 0

5 11 NC Ripa ' Daniele 1 ITA 1981   |  5 NC Lelli Adriano 1 ITA 2096 0 - 1

6 17 NC Pastore Cosmas 0.5 ITA 1866   |  3 NC Beliman Alexandro 0.5 ITA 2138 0 - 1

7 13 NC Nassa Nicolas 0.5 ITA 1938   |  7 NC Di Cecco Giuseppe 0.5 ITA 2045 Â½ - Â½

8 10 NC Donati Michele 0.5 ITA 1996   |  16 NC Marchenkov Lorenzo 0.5 ITA 1873 1 - 0

9 14 NC Centomani Lorenzo 0 ITA 1936   |  18 NC Fiorentino Vincenzo 0.5 ITA 1800 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Petcu Gabriel 2.5 ITA 1942   |  2 NC Maldonado Gonzales Stefano2.5 ITA 2218 0 - 1

2 9 NC Giammona Federico 2.5 ITA 2024   |  15 NC Francario Felice Maria2.5 ITA 1913 Â½ - Â½

3 1 IM Collutiis Duilio 2 ITA 2324   |  5 NC Lelli Adriano 2 ITA 2096 Â½ - Â½

4 3 NC Beliman Alexandro 1.5 ITA 2138   |  6 IM Martorelli Antonio 1.5 ITA 2059 1 - 0

5 8 NC Proietti Cobas Jorge 1.5 ITA 2045   |  4 NC Parpinel Marco 1.5 ITA 2112 1 - 0

6 7 NC Di Cecco Giuseppe 1 ITA 2045   |  10 NC Donati Michele 1.5 ITA 1996 Â½ - Â½

7 14 NC Centomani Lorenzo 1 ITA 1936   |  13 NC Nassa Nicolas 1 ITA 1938 1 - 0

8 16 NC Marchenkov Lorenzo 0.5 ITA 1873   |  11 NC Ripa ' Daniele 1 ITA 1981 0 - 1

9 18 NC Fiorentino Vincenzo 0.5 ITA 1800   |  17 NC Pastore Cosmas 0.5 ITA 1866 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Maldonado Gonzales Stefano3.5 ITA 2218   |  9 NC Giammona Federico 3 ITA 2024 1 - 0

2 15 NC Francario Felice Maria3 ITA 1913   |  12 NC Petcu Gabriel 2.5 ITA 1942 0 - 1

3 1 IM Collutiis Duilio 2.5 ITA 2324   |  8 NC Proietti Cobas Jorge 2.5 ITA 2045 Â½ - Â½

4 5 NC Lelli Adriano 2.5 ITA 2096   |  3 NC Beliman Alexandro 2.5 ITA 2138 0 - 1

5 10 NC Donati Michele 2 ITA 1996   |  14 NC Centomani Lorenzo 2 ITA 1936 0 - 1

6 4 NC Parpinel Marco 1.5 ITA 2112   |  11 NC Ripa ' Daniele 2 ITA 1981 Â½ - Â½

7 6 IM Martorelli Antonio 1.5 ITA 2059   |  7 NC Di Cecco Giuseppe 1.5 ITA 2045 Â½ - Â½

8 13 NC Nassa Nicolas 1 ITA 1938   |  1 - F

9 17 NC Pastore Cosmas 1 ITA 1866   |  1 - F

10 18 NC Fiorentino Vincenzo 1 ITA 1800   |  0 - F

11 16 NC Marchenkov Lorenzo 0.5 ITA 1873   |  0 - F
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1 Collutiis Duilio
IM ITA   Elo FIDE: 2324 Perf: 2166 Media: 2093.40 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Donati Michele ITA 1996 328 0.87 1 1 1

2 B 4 NC Parpinel Marco ITA 2112 212 0.77 Â½ 1 1

3 N 2 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 2218 106 0.64 Â½ 1 1

4 B 5 NC Lelli Adriano ITA 2096 228 0.79 Â½ 1 1

5 B 8 NC Proietti Cobas Jorge ITA 2045 279 0.84 Â½ 1 1

3.91 1 1

2 Maldonado Gonzales Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 2218 Perf: 2440 Media: 2073.40 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Ripa ' Daniele ITA 1981 237 0.8 1 1 1

2 N 5 NC Lelli Adriano ITA 2096 122 0.67 1 2 2

3 B 1 IM Collutiis Duilio ITA 2324 -106 0.36 Â½ 2 2

4 N 12 NC Petcu Gabriel ITA 1942 276 0.83 1 3 3

5 B 9 NC Giammona Federico ITA 2024 194 0.75 1 4 4

3.41 4 4

3 Beliman Alexandro
NC ITA   Elo FIDE: 2138 Perf: 2125 Media: 1975.20 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Petcu Gabriel ITA 1942 196 0.75 Â½ 0 0

2 B 15 NC Francario Felice Maria ITA 1913 225 0.78 0 0 0

3 N 17 NC Pastore Cosmas ITA 1866 272 0.83 1 1 1

4 B 6 IM Martorelli Antonio ITA 2059 79 0.61 1 2 2

5 N 5 NC Lelli Adriano ITA 2096 42 0.56 1 3 3

3.53 3 3

4 Parpinel Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2112 Perf: 1991 Media: 2062.40 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Nassa Nicolas ITA 1938 174 0.73 1 1 1

2 N 1 IM Collutiis Duilio ITA 2324 -212 0.23 Â½ 1 1

3 B 9 NC Giammona Federico ITA 2024 88 0.62 0 1 1

4 N 8 NC Proietti Cobas Jorge ITA 2045 67 0.59 0 1 1

5 B 11 NC Ripa ' Daniele ITA 1981 131 0.68 Â½ 1 1

2.85 1 1
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5 Lelli Adriano
NC ITA   Elo FIDE: 2096 Perf: 2120 Media: 2119.40 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Centomani Lorenzo ITA 1936 160 0.71 1 1 1

2 B 2 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 2218 -122 0.33 0 1 1

3 N 11 NC Ripa ' Daniele ITA 1981 115 0.66 1 2 2

4 N 1 IM Collutiis Duilio ITA 2324 -228 0.21 Â½ 2 2

5 B 3 NC Beliman Alexandro ITA 2138 -42 0.44 0 2 2

2.35 2 2

6 Martorelli Antonio
IM ITA   Elo FIDE: 2059 Perf: 1888 Media: 1959.60 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1873 186 0.74 Â½ 0 0

2 N 18 NC Fiorentino Vincenzo ITA 1800 259 0.82 1 1 1

3 B 12 NC Petcu Gabriel ITA 1942 117 0.66 0 1 1

4 N 3 NC Beliman Alexandro ITA 2138 -79 0.39 0 1 1

5 B 7 NC Di Cecco Giuseppe ITA 2045 14 0.52 Â½ 1 1

3.13 1 1

7 Di Cecco Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 2045 Perf: 1889 Media: 1960.20 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Pastore Cosmas ITA 1866 179 0.73 Â½ 0 0

2 B 12 NC Petcu Gabriel ITA 1942 103 0.64 0 0 0

3 N 13 NC Nassa Nicolas ITA 1938 107 0.65 Â½ 0 0

4 B 10 NC Donati Michele ITA 1996 49 0.57 Â½ 0 0

5 N 6 IM Martorelli Antonio ITA 2059 -14 0.48 Â½ 0 0

3.07 0 0

8 Proietti Cobas Jorge
NC ITA   Elo FIDE: 2045 Perf: 2149 Media: 2053.75 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 17 NC Pastore Cosmas ITA 1866 179 0.73 1 1 1

3 N 15 NC Francario Felice Maria ITA 1913 132 0.68 0 1 1

4 B 4 NC Parpinel Marco ITA 2112 -67 0.41 1 2 2

5 N 1 IM Collutiis Duilio ITA 2324 -279 0.16 Â½ 2 2

1.98 2 2
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9 Giammona Federico
NC ITA   Elo FIDE: 2024 Perf: 2056 Media: 1983.20 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Fiorentino Vincenzo ITA 1800 224 0.78 Â½ 0 0

2 N 16 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1873 151 0.7 1 1 1

3 N 4 NC Parpinel Marco ITA 2112 -88 0.38 1 2 2

4 B 15 NC Francario Felice Maria ITA 1913 111 0.65 Â½ 2 2

5 N 2 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 2218 -194 0.25 0 2 2

2.76 2 2

10 Donati Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 1952 Media: 2023.20 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Collutiis Duilio ITA 2324 -328 0.13 0 0 0

2 N 13 NC Nassa Nicolas ITA 1938 58 0.58 Â½ 0 0

3 B 16 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1873 123 0.67 1 1 1

4 N 7 NC Di Cecco Giuseppe ITA 2045 -49 0.43 Â½ 1 1

5 B 14 NC Centomani Lorenzo ITA 1936 60 0.58 0 1 1

2.39 1 1

11 Ripa ' Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 2047 Media: 2047.00 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 2218 -237 0.2 0 0 0

2 B 14 NC Centomani Lorenzo ITA 1936 45 0.56 1 1 1

3 B 5 NC Lelli Adriano ITA 2096 -115 0.34 0 1 1

4 N 16 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1873 108 0.65 1 2 2

5 N 4 NC Parpinel Marco ITA 2112 -131 0.32 Â½ 2 2

2.07 2 2

12 Petcu Gabriel
NC ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 2224 Media: 2074.60 W-We: 1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Beliman Alexandro ITA 2138 -196 0.25 Â½ 0 0

2 N 7 NC Di Cecco Giuseppe ITA 2045 -103 0.36 1 1 1

3 N 6 IM Martorelli Antonio ITA 2059 -117 0.34 1 2 2

4 B 2 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 2218 -276 0.17 0 2 2

5 N 15 NC Francario Felice Maria ITA 1913 29 0.54 1 3 3

1.66 3 3
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13 Nassa Nicolas
NC ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1830 Media: 2022.25 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Parpinel Marco ITA 2112 -174 0.27 0 0 0

2 B 10 NC Donati Michele ITA 1996 -58 0.42 Â½ 0 0

3 B 7 NC Di Cecco Giuseppe ITA 2045 -107 0.35 Â½ 0 0

4 N 14 NC Centomani Lorenzo ITA 1936 2 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.54 0 1

14 Centomani Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 2035 Media: 1962.20 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Lelli Adriano ITA 2096 -160 0.29 0 0 0

2 N 11 NC Ripa ' Daniele ITA 1981 -45 0.44 0 0 0

3 B 18 NC Fiorentino Vincenzo ITA 1800 136 0.68 1 1 1

4 B 13 NC Nassa Nicolas ITA 1938 -2 0.5 1 2 2

5 N 10 NC Donati Michele ITA 1996 -60 0.42 1 3 3

2.33 3 3

15 Francario Felice Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 2133 Media: 2037.25 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 3 NC Beliman Alexandro ITA 2138 -225 0.22 1 1 1

3 B 8 NC Proietti Cobas Jorge ITA 2045 -132 0.32 1 2 2

4 N 9 NC Giammona Federico ITA 2024 -111 0.35 Â½ 2 2

5 B 12 NC Petcu Gabriel ITA 1942 -29 0.46 0 2 2

1.35 2 2

16 Marchenkov Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1693 Media: 2015.00 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 IM Martorelli Antonio ITA 2059 -186 0.26 Â½ 0 0

2 B 9 NC Giammona Federico ITA 2024 -151 0.3 0 0 0

3 N 10 NC Donati Michele ITA 1996 -123 0.33 0 0 0

4 B 11 NC Ripa ' Daniele ITA 1981 -108 0.35 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.24 0 0
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17 Pastore Cosmas
NC ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1814 Media: 2007.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Di Cecco Giuseppe ITA 2045 -179 0.27 Â½ 0 0

2 N 8 NC Proietti Cobas Jorge ITA 2045 -179 0.27 0 0 0

3 B 3 NC Beliman Alexandro ITA 2138 -272 0.17 0 0 0

4 N 18 NC Fiorentino Vincenzo ITA 1800 66 0.59 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

1.3 0 1

18 Fiorentino Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1779 Media: 1971.25 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Giammona Federico ITA 2024 -224 0.22 Â½ 0 0

2 B 6 IM Martorelli Antonio ITA 2059 -259 0.18 0 0 0

3 N 14 NC Centomani Lorenzo ITA 1936 -136 0.32 0 0 0

4 B 17 NC Pastore Cosmas ITA 1866 -66 0.41 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.13 0 0
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